Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70
E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com

Portaria nº 120/2019.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL
Nº 001/2019.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA, ESTADO

DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do CONCURSO
PÚBLICO, EDITAL 001/2019, publicado em 08 de julho de 2019, que se
encontra disponível no site do Instituto ADM&TEC e no site da Prefeitura
de Alagoinha – PE, para os cargos abaixo:

AGENTE ADMINISTRATIVO (A)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (PSF I MANOEL BEZERRA

DA SILVA)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA OLIVIA RAMOS DE OLIVEIRA)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA FREI ESTEVÃO)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA ORISVALDO INÁCIO DA SILVA)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA DE BOM SUCESSO)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA FREI JERÔNIMO)
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA FRANCISCO CAVALCANTI DA SILVA)
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO
FISCAL DE TRIBUTOS

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70
E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 16 de dezembro de 2019.

_________________________

UILAS LEAL DA SILVA
Prefeito Constitucional